РОССИЙСКАЯ
ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
САЯНСКИЙ РАЙОН
ВОЗНЕСЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]21.12.2020                                  с. Вознесенка                               №   2

Об избрании секретаря Вознесенского  сельского Совета депутатов

        В соответствии со статьей 35 ФЗ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Вознесенского сельсовета, Вознесенский  сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

 Избрать секретарем   Вознесенского  сельского Совета депутатов  Андропову Анастасию Валерьевну, депутата по избирательному округу № 3.
 Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его принятия, и подлежит официальному опубликованию в газете «Сельские вести», и размещению на странице Вознесенского сельсовета официального сайта администрации Саянского района www/ adm-sayany.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.).

Глава Вознесенского сельсовета,
Председатель Вознесенского
Сельского Совета депутатов                                             Л.А. Циммерман.